СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.06.2021 № 7/1

О согласовании ежеквартального

плана районных досуговых,

спортивно-массовых, физкультурно-

оздоровительных и праздничных

мероприятий с населением по месту

жительства на 3 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от

21.06.2021 г. № 5-7-788/21,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный план районных досуговых, спортивно-массовых,

физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий с населением по

месту жительства на 3 квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы и управу района Восточное Дегунино

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещерякова.

Глава муниципального округа

Восточное Дегунино       Б.Б. Мещеряков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Восточное Дегунино от 23

июня 2021 года № 7/1

ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ПЛАН

районных досуговых, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий

с населением по месту жительства на 3 квартал 2021 года

РАЙОН ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

№ Наименование  мероприятия Дата

проведения

Время проведения Место

проведения

Ответственный (ФИО,

телефон)

Количество участников

и возрастная категория
Совет депутатов МО района Восточное Дегунино

1.
Мероприятие РСВА  САО ко

Дню ветерана боевых действий
01.07.2021г. 16.00ч.

ул.Дубнинская,

д.6А
РСВА  САО

30 / ветераны боевых

действий

2.
Торжественное мероприятие

« День воинской Славы»
02.08.2021г. 11.00ч.

ул.Дубнинская,

д.6А

Кузьменко О.В.

8(499)900-34-92

50 / ветераны боевых

действий и жители

района

3.
*Праздничное мероприятие

«День двора»

1 декада

сентября
12.00ч. -*

Кузьменко О.В.

8(499)900-34-92
50 / жители района

Управа района Восточное Дегунино

1.

Праздничное мероприятие,

посвященное Дню семьи,

любви и верности "Ромашки

белой лепестки"*

08.07.2021 15.00ч.
ул.Дубнинская,

д.6А

Собакина В.В.

8 (499) 900-46-54

Пачека-Рейнага Г.Н.

50 / жители района

2.
Праздничное мероприятие,

посвященное Дню города
04.09.2021* 12.00

ул.Дубнинская,

д.6А

Чистякова А.Н.

8 (499) 900-46-54

100 / жители района

3.

Торжественная церемония

вручения памятного кубка

«Достояние района Восточное

Дегунино»

04.09.2021* 14.00
ул.Дубнинская,

д.6А

Собакина В.В.

8 (499) 900-46-54

      15/жители района

ГБУ «СДЦ «Вдохновение»

1.  Турнир по дартс 08.07.2021 15.00
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/все возрастные

категории

2.  «Скажем наркотикам «Нет!» 21.07.2021 11.00*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/ все возрастные

категории

3.  «Спорт – это жизнь!» 22.07.2021 12.00*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/все возрастные

категории

4.  «Преодолей себя»  08.08.2021* -*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/все возрастные

категории

5.
«Быстрее. Выше. Сильнее»

День физкультурника
15.08.2021* _*

Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

50/все возрастные

категории

6.  «Тропа здоровья» 20.08.2021* _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422
20/взрослые

7.  «Для тех, кто любит фитнес» 22.08.2021* _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/ все возрастные

категории

8.  «Скажем наркотикам «Нет!» 26.08.2021* _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/все возрастные

категории

9.  Районный турнир по стритболу  29.08.2021* _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422
15/дети

10.
«Старт даёт Москва» ко Дню

города
05.09.2021* _*

Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

50/все возрастные

категории

11.  «Здоровым быть здорово!» сентябрь _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/все возрастные

категории

12.  «Для тех, кто любит фитнес» сентябрь _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/ все возрастные

категории

13.

«Спорт — это жизнь!»

волейбол ко Дню против

терроризма

02.09.2021

18.00

Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422
25/ все возрастные

категории

14.  «Со здоровьем по жизни!» сентябрь _*
Дубнинская,

д.6А

Дроздов С.Н.

4994807422

20/ все возрастные

категории

15.
Мастер-класс изостудии

«Палитра»

21.07 12.00* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

16.
Мастер-класс творческой

студии «Мир эстетики»

30.07 12.00* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/все возрастные

категории

17.
Конкурс рисунков ко Дню

знаний

25.08* _* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

20/ все возрастные

категории

18.
Мастер-класс творческой

студии «Умелые ручки»

18.08* _* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422
15/дети

19.
«Добро пожаловать»: день

открытых дверей.

31.08 12.00 Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

100/все возрастные

категории

20.
 «Добро пожаловать»: день

открытых дверей.

01.09 12.00 Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

100/все возрастные

категории

21.
Мастер-класс изостудии

«Палитра»

08.09* _* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/дети

22.
Мастер-класс творческой

студии «Умелые ручки»

18.09* _* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

15/дети

23.
Конкурс рисунков ко Дню

учителя

29.09* _* Дубнинская,

д.6А

Малыгина Т.А.

4994807422

20/ все возрастные

категории
АНО КСК «Искра»

1.
Мастерская народного

промысла

18.09.2021

23.09.2021

11.00

16.00

ул.

Керамический

пр.д.55.к.1

Новикова А.В.

89163316276
Не ограниченно

2.  Праздник сластён 25.09.2021 16.00

ул.

Керамический

пр.д.55.к.1

Новикова Анна

Викторовна

89163316276

20/дети

АНО «Центр профессионального развития «Ломоносовец»

1.  Гимнастика. Йога.
Еженедельно

в пятницу
14.00-15.00

В соцсетях

Центра

Ломоносовец-

подписка на

сайте

moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

2.  Танцы. Латино.

Еженедельно:

- июль

(понедельник

и четверг)

-август

18.00-19.00

В соцсетях

Центра

Ломоносовец-

подписка на

сайте

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

(вторник) moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

3.  Клуб "Вязунчики"

Еженедельно

в

понедельник

10.00-12.00

Керамический

пр, 45-1

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54

до 100 чел.(он-лайн)

до 15 чел (оф-лайн)

4.
К здоровью через силу тела и

духа.

Еженедельно

в среду
15.30-17.30

Ломоносовец-

подписка на

сайте

moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

5.  Клуб Путешественников

25.07.2021

29.08.2021

26.09.2021

16.00-17.00

Ломоносовец-

подписка на

сайте

moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

6.

Пеший лекторий. Он-лайн

путешествия по Москве и

России

Еженедельно

понедельник

и четверг

14.00-16.00

Ломоносовец-

подписка на

сайте

moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

7.  Школа Мам
1 и 3 среда

месяца
17.00-19.00

Дубнинская ул,

16-1,

Керамический

пр, 45-1 по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54

до 100 чел.(он-лайн)

до 25 чел (оф-лайн)

8.
Он-лайн вечер «О творчестве и

красоте»
27.07.2021 14.15-16.15

Ломоносовец-

подписка на

сайте

moslomonos.ru

в ZOOM- по

записи

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100 чел.

9.  Выставка творческих работ 21.08.2021 14.00-20.00
Дубнинская ул,

16-1,

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
до 100/ жители района

Керамический

пр, 45-1

10.  Мастер-классы по рисованию 21.08.2021
15.00-16.00

16.00-17.00

Дубнинская ул,

16-1,

Керамический

пр, 45-1

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54

до 100 чел.(он-лайн)

до 20 чел (оф-лайн).

11.
Мероприятия, посвящённые

Дню Города
04.09.2021 12.00

Керамический

пр, 45-1

Филитов Е.В.

8-495-505-03-54
До 100 чел

НП «Школа-студия балета Тодес»

1. Посвящение в студийцы 01.09.2021 18.00
ул.Дубнинская

6а

Салманова О.А.

89161749859
30/ дети 11-13  лет

2.
Мероприятия, посвящённые

Дню Города
04.09.2021 12.00

Район

Восточное

Дегунино

Салманова О.А.

89161749859
20/дети 12-14 лет

НОП Содействия физическому и Духовному развитию Детей и Молодежи

«Новое Поколение», тел. 8(499)943-00-13

1.
«Я рисую я танцую»

Арт-СтудияSmile

Пон-ик,

Среда,

Пятница

15:00-16:45

16:00-17:45

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.1

Елена Михайловна

+7(916)920-93-08

15чел.

Воз. 4-12

2. «Живопись+рисунок»

Пон-ик,

Среда,

Четверг

15:00-17:00

16:00-18:00

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.2

Эльвира Андреевна

+7(916)920-93-08

11чел.

Воз. 4-12

Воз. 7-18

3. "Учим английский"
Пон-ик,

Пятница

13:00-15:00

15:00-17:00

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.3

Софья

Николаевна

+7(916)920-93-08

8-10чел.

Воз. 10-20

4. Студия «Мультипликации»

Вторник

Среда

Четверг

09:00-12:00

11:00-14:00

17:00-19:00

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.3.4

Тимур Адамович

+7(916)920-93-08

15-25чел.

Воз. 4-12

Воз. 15-25

5.
Школа патриотического

воспитания

Вторник

Среда

15:00-17:00

16:00-18:00

г.Москва,

Керамический

Иван Александрович

+7(916)920-93-08

10-20чел.

Воз. 13-17

проезд дом 47,

кор.1, пом.3.4

6.
Музей Боевой Славы

«Наследники Победы»
Среда

18:00-20:00

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.3.4

Иван Александрович

+7(916)920-93-08

10чел.

Воз. 13-17

7. Уроки мужества Четверг 15:00-17:00

г.Москва,

Керамический

проезд дом 47,

кор.1, пом.3.4

Иван Александрович

+7(916)920-93-08

10чел.

Воз. 13-17

* Возможно изменение даты, времени или места проведения мероприятия.